
VYSOCE KVALITNÍ 
BAREVNÉ LASEROVÉ 
TISKÁRNY PRO 
MALÉ A STŘEDNĚ 
VELKÉ FIRMY

Zabezpečení jako standard 
Řada Canon i-SENSYS LBP620 řeší problematiku 
zabezpečení zahrnutím funkce uvolňování 
dokumentů kódem PIN, která umožňuje firmám 
získat větší kontrolu nad důvěrnými materiály.

Připojení k mobilním zařízením 
Pro majitele malých firem a živnostníky, kteří 
potřebují tisknout odkudkoli, kde se právě 
nacházejí, je nezbytností možnost připojení 
z mobilních zařízení. Tiskárny řady Canon 
i-SENSYS LBP620 zajišťují přístup k tisku 
pouhým klepnutím prostřednictvím univerzální 
sady možností mobilního připojení, zahrnujících 
podporu technologií AirPrint (Apple) a Mopria 
(Android). K dispozici je také aplikace Canon PRINT 
Business, která poskytuje různé nástroje a možnosti 
pro vylepšení mobilního tisku. Kromě přímého 
bezdrátového připojení (model LBP623Cdw), které 
umožňuje hostům tisknout bez přístupu k síti, 
poskytuje ještě větší flexibilitu a pružnost, přičemž 
současně řeší také problematiku zabezpečení.

Rychlosti tisku posilující produktivitu
Řada i-SENSYS LBP620 od společnosti Canon je 
vybavena tiskovým modulem, který je schopen 
vyvinout vysoké rychlosti tisku. Tiskárna LBP623Cdw 
dokáže poskytovat výstupy rychlostí až 21 stran 
formátu A4 za minutu. Tento model je také 
standardně vybaven oboustranným tiskem, který 
nabízí vyšší úrovně produktivity.

Vysoce kvalitní výkon
Ať už tisknete prodejní prezentaci nebo malý 
dokument k internímu použití, tiskárna řady 
i-SENSYS LBP620 zásluhou vylepšených 
tonerových kazet zajistí, aby vaše výtisky měly 
vždy nejvyšší kvalitu a vynikaly barvami, které 
skutečně rezonují.

Řada i-SENSYS LBP620 
Kompaktní, mimořádně efektivní, 
jednofunkční barevné laserové 
tiskárny s jednoduchým 
nastavením a snadnou obsluhou

KOMPAKTNÍ
Prostorově úsporný design 

VYSOKÁ RYCHLOST 
TISKU 
21 str./min A4 jednostranně 

MOŽNOSTI 
PŘIPOJENÍ
Bezdrátové připojení

Ze smartphonů nebo tabletů 
MOBILNÍ TISK

Uvolnění dokumentů kódem 
PIN 

ZABEZPEČENÍ
Automatický oboustranný tisk 
PRODUKTIVITA



SROVNÁVACÍ TABULKA ROZSAHU FUNKCÍ

Rychlost tisku A4 

Displej

Tisk zabezpečený 
kódem PIN 

Automatický 
oboustranný tisk 

Kapacita papíru 
250 listů 

Podpora sítí Wi-Fi

LBP621Cw

18 str./min 21 str./min

Pětiřádkový 
displej LCD 

Pětiřádkový 
displej LCD 

LBP623Cdw



TISKOVÝ STROJ
Rychlost tisku LBP621Cw: 

Jednostranně:  
Až 18 str./min (A4)
Až 38 str./min (A5 na šířku)
LBP623Cdw: 
Jednostranně:  
Až 21 str./min (A4)
Až 38 str./min (A5 na šířku)
Oboustranně: až 12,7 obr./min (A4)

Typ tisku Barevný laserový tisk 

Rozlišení tisku Až 600 × 600 dpi 

Kvalita tisku při použití 
technologie vylepšování 
obrazu

Až 1 200 × 1 200 dpi

Doba zahřívání Přibl. 13 sekund nebo méně od zapnutí napájení

Doba výtisku první strany Barevně: přibližně 10,5 sekundy nebo méně
Černobíle: přibližně 10,4 sekundy nebo méně

Doporučený měsíční objem 
tisku

250 až 2 500 stran za měsíc

Maximální pracovní zatížení Max. 30 000 stran za měsíc1

Okraje tisku 5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

Režim úspory toneru Ano

Pokročilé tiskové funkce Zabezpečený tisk
Tisk z paměťového zařízení USB (JPEG/TIFF/PDF)
Podpora služby Google Cloud Print
iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business
Android: certifikace pro technologii Mopria, modul plug-in 
Canon Print Service, aplikace Canon PRINT Business

MANIPULACE S MÉDII
Vkládání papíru (standardní) Zásobník na 250 listů

Otvor pro ruční podávání na 1 list

Vkládání papíru (volitelné)  

Výstup papíru 100 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký papír, 
barevný papír, papír s povrchovou úpravou, štítek, 
pohlednice, obálka

Velikosti médií Zásobník: 
A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, pohlednice, kartotéční lístek, obálka (COM10, 
DL, C5, Monarch), uživatelské velikosti: minimálně 
76,2 × 127 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm

Víceúčelový zásobník: 
A4, A5, A5 (na šířku), B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, pohlednice, kartotéční lístek, obálka (COM10, 
DL, C5, Monarch), uživatelské velikosti: minimálně 
76,2 × 127 mm až maximálně 216,0 × 355,6 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 163 g/m² (až 200 g/m² u lesklého papíru) 
Víceúčelový zásobník: 60 až 163 g/m² (až 200 g/m² 
u lesklého papíru)

Oboustranný tisk LBP623Cdw:

Automatický

Zásobník:

A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, GLGL, Foolscap, 16K

Uživatelská velikost – minimálně 182 × 257 mm až 
maximálně 216,0 × 355,6 mm

60 až 200 g/m2

OBECNÉ VLASTNOSTI
Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz)

Příkon Maximálně: přibližně 850 W nebo méně

Při tisku: přibližně 390 W

Pohotovostní režim: přibližně 8,5 W nebo méně

Režim spánku: přibližně 0,8 W nebo méně

Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 

i-SENSYS LBP621Cw = 0,5 kWh/týden7 
i-SENSYS LBP623Cdw = 0,6 kWh/týden7

Podrobné informace týkající se směrnice Lot26 naleznete 
na adrese: http://www.canon-europe.com/For_Work/
Lot26/index.aspx

Hladina hluku Hlučnost2:

Při provozu: 66 dB nebo méně 

Pohotovostní režim: nehlučný

Akustický tlak2:

LBP621Cw:

Při provozu: 52 dB nebo méně 

Pohotovostní režim: nehlučný

LBP623Cdw:

Při provozu: jednostranný tisk 52 dB nebo méně / 
oboustranný tisk 51 dB nebo méně 

Pohotovostní režim: nehlučný 

Rozměry (Š × H × V) 430 × 418 × 287 mm

Hmotnost Přibl. 15,5 kg 

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C 
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel Displej LCD s 5 řádky, 3 indikátory LED (pro úlohy, chyby 
a úsporný režim), tlačítka, číselná klávesnice s 10 tlačítky

TISKOVÝ ŘADIČ
Rychlost procesoru 800 MHz × 2

Paměť 1 GB

Jazyky tiskárny LBP621Cw: UFRII

LBP623Cdw: UFRII, PCL5c3, PCL6, Adobe® PostScript

Písma LBP623Cdw: 45 písem PCL, 136 písem PS

Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/100BASE-TX/1000Base-T, 
Wi-Fi – 802.11b/g/n, bezdrátové přímé připojení

Software a správa tiskárny Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI),
Správa ID oddělení,
Nástroj Toner Status Tool,
iW Management Console: serverový software pro 
centralizovanou správu skupiny zařízení 
eMaintenance: vestavěný RDS umožňuje poskytovat 
vzdálené služby eMaintenance, jako jsou zjišťování stavu 
počitadel, automatická správa spotřebního materiálu 
a vzdálená diagnostika.

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 7 / Server® 2016 / 
Server® 2012R2 / Server® 2012 / Server® 2008R2 / Server® 2008
Mac OS X verze 10.9.5 a vyšší / Mac OS verze 10.14 a vyšší
Linux4/Citrix

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Tonerové kazety Kazeta 054 černá (1 500 stran 5 )6

Kazeta 055 H černá (3 100 stran 5)6

Kazeta 054 azurová (1 200 stran 5)6

Kazeta 054 H azurová (2 300 stran 5)6

Kazeta 054 purpurová (1 200 stran 5)6

Kazeta 054 H purpurová (2 300 stran 5)6

Kazeta 054 žlutá (1 200 stran 5)6

Kazeta 054 H žlutá (2 300 stran 5)6

Poznámky:
[1] Maximální pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový měsíc. 

Použití překračující doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení životnosti produktu.
[2] Uvedená hodnota hlukových emisí je v souladu s normou ISO 9296.
[3] Pouze podporované příkazy. Je vyžadován ovladač od třetí strany nebo přímý tisk z aplikace.
[4] Pouze prostřednictvím webové distribuce
[5] Na základě ISO/IEC 19798
[6] Tiskárna se dodává se startovacími kazetami s kapacitou 910 stran (černá) a 680 stran (azurová, purpurová, žlutá).
[7] V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR® verze 2.0.

Řada i-SENSYS LBP620TECHNICKÉ ÚDAJE



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Kazeta 054 černá 3024C002AA 4549292124453

Kazeta 054 H černá 3028C002AA 4549292124576

Kazeta 054 žlutá 3021C002AA 4549292124361

Kazeta 054 H žlutá 3025C002AA 4549292124484

Kazeta 054 purpurová 3022C002AA 4549292124392

Kazeta 054 H purpurová 3026C002AA 4549292124514

Kazeta 054 azurová 3023C002AA 4549292124422

Kazeta 054 H azurová 3027C002AA 4549292124545

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS LBP621Cw 3104C007AA 4549292122176

i-SENSYS LBP623Cdw 3104C001AA 4549292122114

Kompaktní, mimořádně efektivní, jednofunkční 
barevné laserové tiskárny s jednoduchým 
nastavením a snadnou obsluhou

VYSOCE KVALITNÍ BAREVNÉ LASEROVÉ 
TISKÁRNY PRO MALÉ A STŘEDNĚ VELKÉ 
FIRMY

Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Czech edition 

© Canon Europa N.V., 2019


